[image: image1.jpg]

Камчатский край

Глава городского округа «поселок Палана»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_06.04.2011_ N _41___

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению специализированной организацией ОАО «Паланское ЖЭУ»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом городского округа «посёлок Палана»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 января 2011 года по 31 декабря 2011 года стоимость ритуальных услуг, предоставляемых специализированной организацией ОАО «Паланское ЖЭУ», осуществляющей комплекс услуг и мероприятий по организации и проведению похорон в городском округе «посёлок Палана», в соответствии  гарантированным перечнем услуг, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Главы городского округа «посёлок Палана» от 29 мая 2009 года № 106  «Об утверждении тарифов на ритуальные услуги, оказываемые ОАО «Паланским ЖЭУ».
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации городского округа «посёлок Палана» Тихонова М.А.

Глава городского округа «поселок Палана»                                                         А.В. Алексеев

	Приложение

к постановлению Главы городского
округа « поселок Палана»

_06.04.2011 N __41____

Гарантированный перечень
 услуг по погребению специализированной организацией

 ОАО «Паланское ЖЭУ»
	№ п/п
	Наименование услуги, изделия
	Ед. изм.
	Стоимость услуги, изделия, в т.ч НДС

	1.
	Оформление документов
	услуга
	260,51

	2.
	Доставка тела усопшего в морг
	услуга
	1515,65

	3.
	Доставка гроба на дом
	услуга
	1515,65

	4.
	Предоставление гроба деревянного с обивкой из ситца
	шт.
	9230,44

	5.
	Предоставление креста (тумбы) ритуального деревянного
	шт.
	1170,12

	6.
	Вынос гроба с телом умершего из помещения и доставка к месту захоронения
	услуга
	2181,09

	7.
	Рытьё могилы
	шт.
	5884,62

	8.
	Захоронение
	1 захоронение
	492,40

	ИТОГО:

	22 250,48 руб.